Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2018 года                                                                                                № 146

О деятельности МБУ «Сорская спортивная школа»
за 2017 год.

Рассмотрев представленную МБУ «Сорская спортивная школа» информацию  о деятельности  МБУ «Сорская спортивная школа» за 2017 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

 		Совет депутатов города Сорска  РЕШИЛ:

1. Информацию «О деятельности МБУ «Сорская спортивная школа» за 2017 год, принять к сведению.
2. Рекомендовать руководству МБУ «Сорская спортивная школа» подготовить
письмо для Совета депутатов города Сорска с целью обращения в Министерство спорта Республики Хакасия.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                            М.Н. Савельева

image1.jpeg